

Vragenronde Marktconsultatie Bedrijfskleding – Paleis het Loo

Begin schriftelijke vragenronde:

Nr.	Vraag:	Antwoord:
Marktconsultatie		
1.	Kunt u inzage geven in het aantal dragers per functiegroep en de flexibele schil hiervan?	De doelstelling van Paleis Het Loo is 30% stijging van het aantal bezoekers vanaf 2022. Naar verwachting stijgt het aantal medewerkers in hetzelfde volume mee. De inschatting voor het aantal medewerkers (functioneel en representatief) vanaf dat moment zijn: Vaste medewerkers: 185 Flexibele medewerkers: 105 Vrijwilligers: 165 Afhankelijkheden hierin zijn bezoekersaantallen, aantal evenementen en ontvangsten per jaar en besluitvorming over uitgifte boven en/of onderkleding. Bovenstaande aantallen zijn daarom indicatief; hier kunnen geen rechten aan worden ontleend. Wij verwachten in de aanbestedingsstukken de aantallen per gebruikersgroep te kunnen concretiseren.
2.	Is per Perceel 1 & 2 indicatief aan te geven om hoeveel medewerkers het totaal per Perceel gaat ? Dat is namelijk een vrij wezenlijk aspect in de beantwoording van de vragen.	Zie antwoord vraag 1.



Nr.	Vraag:	Antwoord:
3.	Waaruit bestaat het huidige pakket?	Het huidige pakket betreft onder andere uit: • Polo's; • Blouses; • Truien; • Jassen; • Vesten; • Broeken; • Pantalons; • Sloven; • Colberts; • Bodywarmers. Hiermee is echter niet gezegd dat het huidige pakket ook in de nieuwe situatie wordt uitgevraagd.
4.	Kunt u inzage geven in het pakket per functiegroep?	Deze informatie wordt bij de aanbesteding opgenomen.
5.	Bestaat het huidige pakket uit standaard plank artikelen of specials? En als het specials betreft gaat het dan alleen om het representatieve pakket of ook om het functionele werkkledingpakket?	Het betreft momenteel confectiekleding, dus plank artikelen.
6.	Onder vraagstuk: bedoelt u met 'confectiekleding' voor Perceel 2, bestaande standaard kleding uit een bestaande voorraad ? Dus: niet speciaal voor Paleis 't Loo geproduceerd ?	Met confectie wordt niet bedoeld speciaal voor Paleis Het Loo geproduceerd, maar uit voorraad leverbaar als dat kan.
7.	Welke accessoires heeft u zelf in gedachten per functiegroep? En waaruit bestaat op dit moment het huidige accessoirespakket?	Paleis Het Loo laat zich hierbij graag adviseren door de leveranciers. We denken bijvoorbeeld aan epauletten, hoofddeksels, broches en stropdassen, maar laten ons hierbij graag adviseren door u. Het is hierbij in ieder geval van belang dat het eigentijds en indrukwekkend is.
8.	Refererend aan uw vraag 14 zouden wij graag het plafondbedrag willen weten wat u in gedachten heeft. Hierna kunnen wij een goed antwoord formuleren op uw vraag.	Het plafondbedrag is op dit moment nog niet bekend.
9.	Om de vraag aangaande duurzaamheid volledig te kunnen beantwoorden zouden wij willen weten of u de intentie heeft de oude, reeds gedragen kleding aan ons te retourneren, zodat deze kunnen opnemen in ons advies betreft duurzaamheid.	Als dat wenselijk is, kunnen we het daar over hebben.

Einde schriftelijke vragenronde marktconsultatie